به نوشــته شــبکه خبری بی بی ســی، اطلاعاتی که او در اختیار این شــبکه
گذاشت زیربنای مجموعه گزارش هایی بود که در سال ۲۰۱۷ به »پرونده های
افغانستان« مشهور شد و دریچه ای بی سابقه را به نحوه عملکرد نیروهای ویژه
اســترالیا در افغانستان باز کرد و از جمله حاوی اتهام ارتکاب جنایت جنگی به
دست آنها بود. پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ )۲۰ شهریور ۱۳۸۰( بیش
از ۲۶ هزار پرسنل نظامی استرالیایی برای آنچه مقابله با طالبان، القاعده و دیگر

گروه های اسلامگرای افراطی خوانده می شد، به افغانستان اعزام شدند.

حقوق بشر

تدابیر ضدمهاجرتی در اروپا
کشورهای عضو اتحادیه اروپا بسته اصلاحات گسترده در قوانین مهاجرتی این
اتحادیه را تصویب کردند که بر اســاس آن تا ســال ۲۰۲۶ نظارت بیشتری بر
مرزهای عضو اتحادیه اعمال می شود.